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83, Marylebone High Street, London, W.1. 5

61 Cornwallis (Admiral) Lire and LerTERs of, by G. Cornwallis-West, i/fusts.,
1927 (pub. £1 10s) 58

The author has had full access to private documents which have been in the possession
of the Cornwallis family for two centuries and have never before been publizhed,

6la Correggio, by Corrano Riccr, 296 illusts., 4tn., 1930 (pub. £1 11s 6d) 12s 6d
62 Cotterell (H. H.) PEwrer down the AcEks, from Medimval Times to the

Present Day, 161 tllusta., imp. 8vo., 1932 . (pub. 21s) Ts 6d
63 Coward (T. A.)] Birps and their Youxe, coloured illusts. by Roland Green,
4to., 1923 (pub. 108 6d) 6s

64 Cox (J. C.) Bexcu Exps in Excrisu CHURcHES, 164 illusts., 1916
(pub. 10s 6d) 6s

65 Porrirs, LECTERNS and ORGANS in ExgLiSH CHURCHES, 155 fine illuats.,
1915 (pub. 108 6d) 6s
66 Crawford (Dan., Author of ** Thinking Black”) BAck to the Loxe GrAss: my
Link with Livingstone, sllusts., ¥.D. (pub. 16s) Ts 6d

67 Orawley (Brnest) The Mystic Rosg: a Study of Primitive Marriage, and of
Primitive Thought in its bearing on Marriage, New Edition, edited by
Theodore Besterman, 2 vols, 1927 (pub. £1 10s) 12s 6d

The Editor, while retaining the original views put forward by the Author, has added
examples of evidence which have accumulated during the last two decades.

68 Crisp (8ir Frank) Mepievar Garpess “‘ Frowery MEepes,” and other
ArraNGEMENTS of Herss, Frowgrs, and SHBUBS grown in the MippLe
Ages, with some Account of Tudor, Elizabethan and Stuart Gardens, ed. by
Catherine Chils Paterson, profusely sliustrated, 2 vols, 4to,, 1924

: (pub. £6 6s) £2 28

69 Crooke (W.) The NaTives of NoRTHERN IxDIA, with 32 illusts., 1907 3s

Description of the environment, race types, social and industrial life, and religious
beliefs of the peoples of Northern India,

70 Davenport (Cyril) Cameo Book-Srames Fieurep and DEescrIBED, 151 plates,

roy. 8vo., 1911 (pub. 21s) 8s
71 Day (W. and A. J.) The Racenorsk in TraAiNixG, coloured front., and 16
other plates, 1925 (pub. £1 1s) 6s

This new edition of William Day's famous book which has long been out of print,
includes the life long experience of William Day one of the greatest expertz in the
training of horses, while the new matter from the pen of Alfred Day brings the
accumulated knnw‘lcdge of a new generation to complete the wisdom of by-gone

trainers.
72 Degering (Hermann) LETTERING : a Series of 240 Plates illustrating Modes of
Writing in Western Europe, from Antiguity to the end of the 18th Century,

4to., Berlin, 1929 (pub. £2 10s) £1 1s
73 de Beer (. R.) EarLy TrAvVELLERS in the ALps, 40 plates of reproductions
and other illusts., 1930 {pub. 10s 6d) 4s 6d

This book is based on a number of aceounts of wanderings in the Central Alps,
from the 16th century until the end of the 1Bth.
74 D'Este (Isabella, Marchioness of Mantua, 1474-1539) A Stupy of the RExA1s-
saxce, by Julia Cartwright, portraits, 2 vols, 1932 (pub. £1 4s) 10s 6d
75-Dewar (Douglas) Game Birps, wood engravings by E. F. Daglish, 4to., 1928
(pub. £2 2s) 10s 6d
76 Disraeli (Benjamin, Farl of Beaconsfield) CompLETE Novers and TaLes,
BrapexHAM EpiTiow, with Intros. to each Book by Piivie Gueparrna, 12
vols, black buckram gilt, with gull tops, the other edges uncut, 1926
(pub. £6 68) offered at £2 2s

Produced in a wvery attractive style, suitable to the wery character of the novels
themselves, the printing being in a pleasantly readable type on antigue paper.
Eacls volume containg an introduction by Philip Guedalla on the eircumstances and
conditions under which the book was writtefd, and on the characters portrayved.
The Lerrers of DisraiLr to Lapy BraprorD and Lapy CHESTERFIELD,
edited by the Marquis of Zetland, 1873-81, 2 vols, roy. 8vo., 1929
(pub, £22s) Ts 6d

78 Dixon (W. 8.) Mgx, Horses and HusTING, portrait and illusts., 1931
(pub. 15s) 63

77
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122 Hastings (Warren) SeLecrioxs from the STATE PareErs of the GOVERNOR-
GENERAL of INDIA : WARREN HasTiNGs, edited by Sir G. W. Forrest, with
maps and portraits, 2 vols, Oxford, 1910 (pub. £1 168) offered at 108 6d

123 Hare (Rosalie) The Vovacek of the ** CAROLINE” to Vaxy Digman’s Laxp and
Baravia in 1827-28, with Additional Chapters by Ida Lee, maps and illusts.,
1927 (pub. 158) 68

124 Hausenstein (W.) FrRa ANGELICO, 65 fine plafes, imp. 8vo., 1928 -

(pub. 2bs) 12s 6d

125 Havell (E. B.) INp1AX ARCHITECTURE : its Psychology, Structure and History,
from the First Muhammadan Invasion to the Present Day, profusely illus-

trated, roy. 8vo., 1927 (pub. £2 2s) 168
126 Hayes (J. G.) Axtarcrica : a Treatise on the Southern Continent, illusts.
charts and diagrams, roy. 8vo., 1928 (pub. £2 28) 108 6d

The purpose of this book is to treat Antarctica as fully as possible, to set forth what
is known about it, to delimit what is unknown, and to consider how its undis-
covered lands may become known. The subject is treated scientifically but without
undue technicality.

127 Hewitt (Graily) LerrErisG for STUpENTS and CRAFTSMENR, plates and lext-
sllustrations, 4to., 1930 (pub. £3 3s) 18s
A limited edition of 370 copies signed by the Author.

128 Higginson (A. H.) As Houxps Rax: Four Centuries of Fox-hunting, llus-
trated from contemporary prints and drawings by Cecil Aldin and Lionel

Edwards, sm. 4to., New York, 1930 (pub. £5) £11s8
129 Hindenburg, 1847-1934: SoLpier and STaTESMAN, by Maj. Gert von Hinden-
burg, 33 illusts., 1935 (pub. 18s) bs
130 Hobson (G D.) Marori, CaxEvARI, and others, 64 fine re uctions, 6 in
colowr, 4to., 1926 (pub. £3 13s 6d) £1 16s
131 Hoffman (Major-General Max) War Diariks, and other Papers, map, 2
vols, 1929 (pub. £2 2s) 14s

The diaries are notes jolted down from day to day—on the daily events of the War
on politics and poliey, &e.
132 Hole (H. M.) Orp Ruopgsias Days, map and illusts., 1928 (pub. 10s 6d) bs 6d
The story of the development of Salisbury and other early Rhodesian settlements; and
describes in a wvivid and realistic way old institutions and customs among native
races and European coloniste,
The Passivc of the BLack Kinags, maps and ¢lfusts. (1932) (pub. 158) 68
The Reigns of Khama of the Bamangwato, Lobengula the Matabele and Lewanika,
ruler of the wast Barotse Kingdom.
LOBENGULA, portrait, 1934 (pub. 10s 6d) 3s 6d
A vivid picture of the rise and fall of the Matabele nation.

135 Hortense (Queen) The Memoirs of Queex Hortexse, edited by Prince
Napoleon, with Foreword and Notes by Jean Hanoteau, portraits and illusts.,
2 vols, 1924 (pub. £2 28) 10s 6d

On anmlenn’s downfall in 1815, Hortenze fled to Switzerland. Here, partly in order to
rebut current calumnies against Bonaparte but also to relate the facte of her own
picturesque career, the ex-Queen composed her famous memoirs. A postacript,
deseribing her travels in England, France and Ttaly, was published in 1834, The
larger portion has been kept unpublished till now.

136 Hose (C.) Natorar Max : a Record from Borneo, with llusts. and a map, roy.

8vo., 1926 (pub. £1 10s) 128

Anthropological, Tribal and Village Life, Arts and Crafts, Creeds and Superstitions,
Morals and Mentality.

137 Hotchand (Seth Nasmul, C.S.1., of Karachs, 1804-78) Memoirs : a For-

gotten Chapter of Indian History, written by Himself, ed., with Intro., by

Sig H E. M. James, 2 poriraits, hf. calf, For private circulation only,

Exeter, 1915 o8

138 Hotten (J. C€.) The OriciNarn Lists of Persons of Quariry: Emigrants,
Religious Exiles, Political Rebels who went from Great Britain to the
American Plantations, 1600-1700, facsimife reprint of the original edition,
4to., New York, 1931 ($10) £1 5s

133

134
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174 McKenney (Thomas L.) and James Harr.—History of the Inpiaxy Tripes
of NorTH AMmERICA, with Biographical Sketches and Anecdotes of the
Principal Chiefs, New Eprrroy, with Additions and Notes by Frederick W.
Hodge, D. J. Bushnell, and H. J. Braunholtz, 2 photogravure its, 123
full-page coloured plates, 2 maps, 3 vols, roy. 8vo., KEdinburgh, 1933-34

(pub. £10 108) now offered at £2 bs

Bince its first publication im 1836, this book has been recognised as a standard and

authoritative account of the Indian Tribea, written and illustrated by men who had
I.i:und.-: Fcrsnm.l experience and acquaintance with the subject. The historical narratives
and the biographies necessitated the expense of wvast labour and research, and could
have been compiled only by those who had opportunities of meeting the Indians and
estimating their character. The Editors have added te and corrected the text in the
light of recent research and notes have bean given from later sources of information.
The 123 portraits in colour are taken from authentic drawings in the Indian Depart-
ment, Washington., In this edition the plates are aceurately reproduced from the origi-
nal edition and include three extra portraits which were discovered later, The portraits
of McKenney and Hall are reproduced in photogravure, and the coloured maps show
“ The Localities of the Indian Tribes in 1833 and * The Indian Reservation in 1906."

175 Marie Antoinette : the PorTralT of an AverackE Womaw, by Stefan Zweig,
trans. by E. and C. Paul, portraits and illusts., roy. 8vo., 1932
(pub. 18s) 7s 6d

176 Markham (Sir Albert Hastings) Lirk of, by M. E. and F. A. Markham,
portrait, map and illusts., 1927 (pub. 15s) 68

177 Marillier (H. C.) Excrisu Tarestriks of the 18tH CeExTURY, 48 plates repro-
ducing 106 smportuni pieces, 1930 (pub. 128 6d) 68
A handbook to the Post-Mortlake productions of English weavers,

HaxppooK to the TENIERS TaPESTRIES, 115 #llustz., 1932
: (pub. 128 6d) 68

179 Marryat (Captain) Jacor FarraruL, with an Introductory Essay by George
Saintsbury, limited edition of 750 copies with 12 illusts. by R. W. Buss in
hand-coloured facsimile from those in the rare edition of 1837, 2 vole, 1928

(pub. £2 2s) 10s 6d

180 Marsh (Lt.-Col. W. Lockwood) ErowavticaL Prists and Drawixes,
numerous reproductions, many in colouwr, 4to., 1924 (pub. £3 3s) £1
The aim of this work is to enable the collector to have a fair idea of the pictorial
representations that a.plpemd of the echief aeronautical aseents and projects of
the last two decades of the 18th century and continued down to the middle of
the XIXth century.

181 Massam (J. A.) The CLirr DweLLERS of KENYA, 2 maps and many slluats.,
1927 (pub. 218) Ts 6d
An account of a people driven by raids, famine and drought to take refuge on the inaccessible

ledges of precipitous mountaing, Ways of living, social system, manners and customs &
182 Massingham (H. J.) Birps of the SeasHorr, 8 colowred plates and other
illusts., roy. 8vo., 1936 (pub. 158) Ts 6d

183 Maudslay (A. P.) A GLimese at GuaTEMALA, and some Notes on the Ancient
Monuments of Central America, 21 maps and plans, and over 100 photo-
gravure and coloured plates, 4to., hf. buckram, 1899 (pub. £4 4s8) £2 10s

“The Archmological results of my seven expeditions to Central America are pub-
lished in * Biologia Centrali Americana,” necessarily a costly work, which is not
likely to find its way into many private libraries, It was suggested that I should

publish a less expengive volume, giving an account of new travels as well as some
description of the ruins visited,"—Preface.

184 Mayo (Barl of).—Huxter (W. W.) Lire of the EarL of Mayvo, Fourth

178

Viceroy of India, 2 vols, 1876 (pub. £1 4s) 48
1844 Merryweather (F. Somner) Bisriomaxia in the MipprLe Acks, New and
Revised Edition, prepared by H. B. Copinger, 1933 (pub. 42g8) 108

Sketches of Bookworms, Collectors Bible Students, Scribes and Hluminators, from the Anglo-
Saxon and Norman periods, to the introduction of Printing into England. "

185 Metalwork.—An Escycror®pia of Irox Work : Examples of Hand
Wrought Iron Work, from the Middle Ages to the erd of the 18th Century,
320 fine plates, 4to, Berlin, 1929 {pub. £3 35) £1 1s
186 Meyer (Th. Knottnerus:) Birps and Breasts of the Romax Zoo: some
Observations of a Lover of Animals, nume: ous sllusts,, 5.0, {pub. 16s) bs
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187 Millais (J. G.) MaexoLias, illusts, by R, Millais and from photographs, 1927
(pub. 32s) 10s 6d

The Author has attempted to unite in a small volume all that i3 known of the different
species and hybrids of magnolias. Copious notes are given of their cultivation,
methods of increase, correct planting and assoeciation with other planta and shrubs.

188 Mills (John) The LiFe of a Foxaousp, ilustrated by A. J. W. Burgess, 1933
(pub. 10s 6d) 4s 6d

189 Mills (J. P.) The Ao Nacas, with Supplementary Notes and Bibliography, by
Dr. J. H. Hutton, maps and numerouns illusts., 1926 (pub. £1 10s) 7s 6d

190 Mitchell (J. L.) The Coxquest of the Maya, numerous illusts., 1934
{pub. 18s) 68
This book embodies several years of original research and tells of the lives, customa
and cultural achievements as well as the history of the Maya.
191 Morgan (James F.) Excraxp under the Normax Occupation, 1858 (reprint
1930) (pub. 10s) bs

Reprinted by the late Harold Sands, F.8.A. ... * This admirable book having long
been out of print is less well known to thofe interested in the study of its subject
than it deserves to be, if the testimony of the late Professor Freeman is any criterion
of its value.” In his Norman Conquest, Vol. 5, Appendix 88, he says: * This work
is the result of a very careful study of Domesday Book. Had I known the book
before my earlier Domesday Notes were written I should have often referred to it."

192 Morison (Stanley) Germax Iscunasura in the Britisu Museum: 152 Fac-
simile Plates of Fine Book Pages from Presses of Germany, German-
Switzerland and Austria-Hungary, printed in 15th Century, rinted in

gothic letter and derived founts, folio, 1928 (pub. £12 12s) £3 38

193 Morris (BEdward B., Univ. of Melbourne) AvstrRAL ExcLisi : a Dictionary of
Australian Words, Phrases and Usages, with those Aboriginal Australian and

Maori Words which have become Incorporated, &e., 1808 (pub. 168) Ts
194 Moubray (&. A. de C. de) MartriarcHY in the Maray PexNiNsvnLA and
NEmGHBoURING COUNTRIES, roy. 8vo., 1931 {pub. 158) 58

195 Mulliner (H. H.) The DecoraTive ARTS in ExGLAND during the late XVIItu
and XVIIIra Cexturiks, finely tllustrated, large 4to., 1923
(pub. £3 10s) £1 2s 6d

196 Mundy (Maj. R. &.) Exorisu Devrr Porrery, 48 illusts., 4to., 1928
(pub. £1 5s) Ts 6d
With mt.em on Potting, the Potters, Painters of English Delft, Pobters' Marks, and
the ries.
197 Muybridge (B.) AximaLrs in Motioxs : an Electrie-Photographic Investigation
of Consecutive Phases of Muscular Action, oblong 4to., 1925
(pub. £1 7s 6d) 158

198 Napoleon of the Snows, by MaJs.-Gex. Sik Jouy Abye, Intro. by Field-
Marshal Viscount Allenby, front. and iflusts., 1931 (pub. £1 1s) bs

A brilliant and at the same time scholarly account of Napoleon’s Marengo Campaign, 1800,

199 Noel (E. B.) and J. O. M. Crarg.—A History of TeEsx1s, profusely illus-
trated by reproductions of old prints, photographs, &c., 2 vols, roy. 8vo., 1924
(pub. £6 63) offered at £1 bs
The study of the pame—of its history and developments, of its changes, ita laws,

its literature and players.
200 Norman (J. R.) A History of Fisues, tlustrated by Lieut.-Col. W. P. C.
Tenison, with 9 plates and 147 text-figures, New York (1931) (pub. £1 8s) 1568

In the present work, every side of fish life is dealt with, special stress being laid
throughout on the evolutionary aspect, and the importance of the environment in
moulding the bodies of fizhes.

201 Ocean of Story: being C. H. TAwNEY'S TRANSLATION of SoMADEVA's KaTHA
SARIT SacarA (or Ocean of Streams of Story), New Ebpition, with Intro.,
Fresh Explanatory Notes and Terminal Essay, by N. M. Penzer, 10 vols,
roy. 8vo., 1924-29 (pub. £21) £4

", . most sumptuously printed and bound. . . . While the majority of readers will open
this book for the sake of its folk tales in iheir simplicity and charm, the serious
gtudent will turn his attention chiefly to the work of the editor. That work is done
with very great thoroughness, as is proved by the two very full indices and by ile
many learned notes throughout the work.”—Times of India.
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232 Robinson (R. M.) The Pexx Covxtry and the CHILTERNS, colowred frontis-
piece and other tllusts. by C. J. Bathurst, imp. 8vo., 1929 (pub. 8s 6d) 5s

233 Robertson (J. D.) The EvoLuTiox of CLockworkg, 101 slfusts., 1931
(pub. 21s) Ts 6d
With a comprehensive bibliograhhy of horology.

234 Robertson (Field-Marshal 8ir William) Sovpiers and SraTtesmes, 1914-

18, portraits, 2 vols, 1926 (pub. £2 10s) 125 6d

The relations which existed between soldiers and statesmen of the Entente Powers

were often the subject of conjecture and discussion during the Great War, but

not until now have they been explained and corelated. In his Preface Sir

William Robertaon states his reasons for withdrawing the curtain of secrecy and
revealing to the nation exactly what occurred.

235 Rohde (Eleanour 8.) Oxrorp's CoLLEGE GARDENS, 24 colowred plates by K.

Canzian:, and other illusts., 4to., 1932 (pub. £2 28) 7s 6d
236 The Story of the GARDEN, 5 coloured plates and other illusis., roy.
8vo., 1933 (pub. 16s) 10s 6d
237 Rothenstein (W.) Mex and Memories: Recollections of William Rothen-
stein, 1872-1922, 96 dllusts., 2 vols, roy. 8vo., 1931 (pub. £2 2g) 158

“ A brilliant and entertaining book on the art and artiste of the 'nineties in
Liondon and Paris. "

238 Rothery (G. C.) The HeranLpry of SHAKESPEARE: a Commentary, with

Annotations, plates, 4to., boards, 1930 (pub. £2 125 6d) 7s 6d
239 Russell (Lady Constance) SwarLowriELp (Berkshire) and its OwNERS, with
52 full-page portraits, views, d-c., 4to., 1901 (pub. £2 28) Ts 6d

The history of Bwallowfield from Norman times and personal notes on the owners,
including Sir Henry Russell's Reminiscences of St. Helena (at the time of
Napoleon's Captivity), and Notes on the Celebrities of the Parish, among whom
Miss Mitford, Author of * Our Village,"” figures most.

240 Rutter (BE.) The HoLy Cities of AraBia, maps, plans and sllusts., 2 vols, 1928
(pub. £2 2s) 108

241 Ryan (F. W.) “The Houst of the TempLE” : a Study of Malta and its
Knights in the French Revolution, map and tllusts., 1930  (pub. £1 5s) bs

242 Sarre (F.) Iscamic Bookpinpings : the National and Technical Characteris-
tics of Egyptian, Persian, and Turkish Bindings, from the 9th to the 19th
Century, containing Detailed Methods of Tooling, Varieties of Decorative
Motifs, Groundwork, and Use of Polychrome Painting and Gold, Laeguer
and Leather, &c., iflus, with 36 exguisite facstmiles in colowrs and gold, and
exhaustive descriptive text to each plate ; also 4 photogravure illusts., folio,
London, 1924 (pub. £5 58) effered at £2 58

“ This very bandsome volume fills an important gap in our documentation of
Islamic art, containing as it does thirty-six specimens of Arabic and Persian
bindings, reproduced in colonur with an exactness and verigimilitude which are
quite remarkable. Whichever of the two mediums, leather or lacquer on papier-
mache is represented, one is almost obliged to finger the plate to convince one-
self it is not real.”"— Ttmes Lil. Supplement.

243 Saunders (Howard) MaxuvaL of BriTissH BIRDS, THIRD (AND LAST) EDITION,
revised and enlarged by William Eagle Clarke, 405 figures g BPECies, TOY.
8vo., 1927 (pub. £1 108) 10s 6d

+ In the second edition the distinet feathered forms on the British List wers 354
in number, now they are no less than 500. Our increased knowledge has made
it necessary in the present edition to increase the number of pa&lm to B15 ; two

ages on an average being devoted to each bird, and more than this to our resi-
ents, summer visitants, and regular birds of passage, while accidental and
irregular visitants have been dealt with more briefly."'— Preface.

244 Schapern (I.) The Kuomsax Prorres of Souvrm Arrica: Bushmen and

Hottentot, 2 maps and 16 plates, 1930 (pub. 31s 6d )15s
245 Schubert (P.) and LaxcunorrE Giesos.—DeatH of a Freer, 1917-19, tllusia.,
N.D. (pub. 12s 6d) bs

A vivid and accurate account of the collapse of the Imperial German Navy.
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246 Seidenadel (Dr. Carl Wilhelm) The First Grammar of the Laxguace
spoken by the Boxrtoc Ieonor [Philippine Islands], with a Voeabulary and
Texts, Mythology, Folklore, Historical Episodes and Songs, numerous illusts.,

4to., Chicago, 1909 121
247 Sevigne (Mme. de) The Lerrers of, CarNavarLer Epiriox, with Intro. by
A. E. Newton, 7 vols, 1927 {pub. £10 10s) £3 33

248 Shakespear (Col. L. W., 2nd Goorkhas) History of Upper Assam, UPPER
Burman and NoRTH-EAsSTERNY FRONTIER, with 3 folding maps, 66 #llusts. of
natives, scenery, d-c., and 2 colowred plates of types of weapons and wutensils,
1914 (pub. 12s 6d) Ts 6d

Some of the general contents are :—Archmology, Vanished Cities, Route of Ancient
Indian Adventurers, Ancient Inhabitants Kachari, Kocch, Ahom, Abars, Akas,
Mishnis, Kachins, and other Tribes, War and Retreat of Moghuls, Auranzeb’s
lagt Effort, First Recorded Visit of Englishmen, Burmese invade Manipur,
Moamaria Revolt, Rebellions, Burmese Assistance, Introduction of Tea, Ruins,
Bhootan, the War of 1864, Missionaries Murdered, Burmah Borderland, Charac-
teristics, Origin, &e.

249 Shaw (Byam) The Art and Lire of Bvam Smaw, by Rex Ricat Cole, nume-
rous reproductions, imp. 8vo,, 1932 (pub. £1 1s) 7s 6d

250 Shaw (F. G.) ComrLETE Sciexce of Fry Fisaixe and Spinying, second Edi-
tion, 152 slfusts., 1920 (pub. £1 5s) 108

251 Shelley (Percy B.).—Peck (Walter Edwin) SHELLEY ;: his Life and Work,
sllusts., 2 vols, 1927 (pub. £2 10s) £1 5s
Exhaustive studies of new sources of material and many years of research ; together
with the inclusion of hitherto nnpublished poems, letters, essays, with a wealth

of supplementary matter, make this biography at once the standard work on the

poet
252 Smith (G. Elliott) and W. R. Dawsox. —Eayrriax Mummies, coloured front.
and numerous other sllusts., 4to., 1924 (pub. £1 bs) 125 6d

253 Smith (Captain John) The GeExErAL HisToRIE of Vircinia, NEw Excraxp
and the SumMER IsLEs, with the True Travels, Adventures and Observations
and a Sea Grammar, facsimiles, 2 vols, Glasgow, 1907  (pub. £1 5s) 12s 6d

254 Spence (Lewis) The Macic and Mysteries of Mexico, or the Arcane Secrets
and Occult Lore of the Ancient Mexicans and Maya, 16 sllusts., x.D.
(pub. 158) Ts

255 The MysTERIES of BRITAIN, or the Secret Rites and Traditions of
Ancient Britain Restored, 8 ¢llusts , ~N.D. (pub. 15s) 45 6d
256 Spencer (Baldwin) Narive Tripes of the NorTHERN TERRITORY 0f AUSTRALIA,
numerous tllusts., roy. Svo., 1914 (pub. 258) 158
2564 WaxperinGgs in WILD AUSTRALIA, maps and numerous illusts , some
coloured, 2 vols, 1928 (pub £2 2s) 158

257 Strode (Hudson) The Srory of BErmMuDA, numerous ilfusts., 1935 (pub. 18s) 6s

258 Stoneham (C. T.) WaxpeErINGS in WILD AFRICA, #llusts., 1936
(pub. 10s 6d) 5s

259 Swift (J.) CorrespoNDEXCE of, edited by F. Elrington Ball, with 40 full-page
sllusts., 6 vols, 1910-14 (pub. £3 3s) £2 5s
Extraordinary series of Literary letters, the most comprehensive yet given to the
world, and one in which everything has been done for the marshalling and eluci-
dation of the documents that arduous learning in annotation and careful editing

van do.
260 Symonds (Mary) and Lovisa PrEecE.—NEEDLEWORK through the Acks, 8
FINE COLOURED and 95 other plates, 4to., 1928 (pub. £10 10s) £2 10s

A short survey of its development in decorative art, with particular regard to its
inspiratienal relationship with other methods of craftsmanship.
“ The illustrations are arranged as far as possible chronologically, so that the
lates themselves form an historical sequence of develocpment and styles.
Exn.mplau have been chosen primarily to follow the embroiderer's craft, its close
association with weaving, and their interchangeable relations." —Preface.


















